

ราคาากลาง

งานก่อสร้างทำนบดิน – จุดบ่อก่อสร้าง พร้อมอาคารประกอบ (จ้างเหมาบางส่วน)
 โครงการก่อสร้างฝายช่วยชลประทานที่ 8 อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 8 อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....

บริษัท ห้างฯ.....

ลำดับที่	ชื่องที่ 1	ชื่องที่ 2	ชื่องที่ 3	ชื่องที่ 4	ชื่องที่ 5	ชื่องที่ 6	FACTOR	ชื่องที่ 7	
								ราคาใบเสนอรวมเฉลี่ย	ราคารวม (บาท)
1	กิจกรรมก่อสร้างทำนบดิน ตามแบบ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1.1	งานขุดเปิดหน้าดินตัวทำนบดิน		10,518 /	ม. ³	16.78 /	176,492.04 /	1.2991	21.79 /	229,187.22 /
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นตัวทำนบ 98% (S.P.C.T)		36,130 /	ม. ³	85.91 /	3,103,928.30 /	1.2991	111.60 /	4,032,108.00 /
1.3	งานหินกลุบบดอัดแน่นหลังทำนบดิน		2,954 /	ม. ³	396.35 /	1,170,817.90 /	1.2991	514.89 /	1,520,985.06 /
1.4	งานหินก้อนหัวทำนบดิน		219 /	ม. ³	2,123.00 /	464,957.00 /	1.2991	2,757.98 /	603,997.62 /
1.5	งานขุดลอกสู่ลาดทำนบดิน		10,330 /	ม. ²	44.60 /	460,718.00 /	1.2991	57.93 /	598,416.90 /
	รวมรายการที่ 1					5,376,893.24 /			6,984,694.80 /
2	กิจกรรมขุดบ่อก่อสร้างอาคารทางระบายน้ำสั้น	คส.ล.แบบที่ 6 ตามแบบ							
2.1	งานขุดเปิดหน้าดินหูฝาย		990 /	ม. ³	16.78 /	16,612.20 /	1.2991	21.79 /	21,572.10 /
2.2	งานขุดดินบ่อก่อสร้าง		1,260 /	ม. ³	28.52 /	35,935.20 /	1.2991	37.05 /	46,683.00 /
2.3	งานดินถมบดอัดแน่นหูฝาย 98% (S.P.C.T)		4,730 /	ม. ³	85.91 /	406,354.30 /	1.2991	111.60 /	527,868.00 /
2.4	งานหินกลุบบดอัดแน่นหูฝาย		120 /	ม. ³	396.35 /	47,562.00 /	1.2991	514.89 /	61,786.80 /
	รวมรายการที่ 2					506,463.70 /			657,909.90 /

โครงการก่อสร้างฝายช่วยชลประทาน ตำบลจรเข้มาก อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดบุรีรัมย์

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	FACTOR	ครั้งที่ 8	
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	ราคาจริง (บาท)
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
3	กิจกรรมขุดลอกลำห้วยหน้ำฝาย ตามแบบ							
3.1	งานขุดดินลอกลำห้วยพร้อมเกลี่ยดินบดแต่ง	40,555 /	ม. ³	25.76 /	1,044,696.80	1.2991	33.46 /	1,356,970.30
	รวมรายการที่ 3				1,044,696.80			1,356,970.30
4	กิจกรรมก่อสร้างอาคารประกอบ ตามแบบ							
4.1	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำปากคลอง แบบ "ข" ขนาด 1 - ศก.0.60 ม.	1	แห่ง	112,276.08 /	112,276.08	1.2354	138,705.86 /	138,705.86
	พร้อมจัดทาสีและติดตั้งเครื่องกั้นน้ำ ปริมาณ 0+310 (ฝั่งซ้าย)							
4.2	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำปากคลอง แบบ "ข" ขนาด 1 - ศก.0.60 ม.	1	แห่ง	109,904.02 /	109,904.02	1.2354	135,775.42 /	135,775.42
	พร้อมจัดทาสีและติดตั้งเครื่องกั้นน้ำ ปริมาณ 0+310 (ฝั่งขวา)							
4.3	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำปากคลอง แบบ "ข" ขนาด 1 - ศก.0.60 ม.	1	แห่ง	99,793.69 /	99,793.69	1.2354	123,285.12 /	123,285.12
	พร้อมจัดทาสีและติดตั้งเครื่องกั้นน้ำ ปริมาณ 0+145							
4.4	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำปากคลอง แบบ "ข" ขนาด 1 - ศก.0.60 ม.	1	แห่ง	107,162.03 /	107,162.03	1.2354	132,387.97 /	132,387.97
	พร้อมจัดทาสีและติดตั้งเครื่องกั้นน้ำ ปริมาณ 0+775							
4.5	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำปากคลอง แบบ "ข" ขนาด 1 - ศก.0.60 ม.	1	แห่ง	109,729.22 /	109,729.22	1.2354	135,559.47 /	135,559.47
	พร้อมจัดทาสีและติดตั้งเครื่องกั้นน้ำ ปริมาณ 0+980							
4.6	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำปากคลอง แบบ "ข" ขนาด 1 - ศก.0.60 ม.	1	แห่ง	102,734.61 /	102,734.61	1.2354	126,918.33 /	126,918.33
	พร้อมจัดทาสีและติดตั้งเครื่องกั้นน้ำ ปริมาณ 1+660							
	รวมรายการที่ 4				641,599.65			792,632.17

โครงการก่อสร้างฝายแบบแสดงพื้นที่แบบตรงเขื่อนมาก อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	FACTOR	ช่องที่ 8
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย
			บาท/หน่วย				บาท/หน่วย
							ราคาจริง (บาท)
หมายเหตุ:	1.1 ค่างาน (ทุน)				รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 4		
	1.) ยอดรวมของราคาในช่องที่ 7				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
	1.1 ค่างาน (ทุน)						
				ค่าหนังสือ (เก็บตามจัดตามค่าหนังสือของพื้นที่ของพื้นที่รอยเขื่อนบาทลิมเขื่อนตลิ่งชัน		
	2.) ข้อ 1.1-1.5, 2.1-2.4 และ 3.1						
	ค่า FACTOR F งานชลประทาน=						
	3.) ข้อ 4.1-4.6						
	ค่า FACTOR F งานสะพานฯ						

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 4

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 7,569,653.39

ค่าหนังสือ () เก็บตามจัดตามค่าหนังสือของพื้นที่ของพื้นที่รอยเขื่อนบาทลิมเขื่อนตลิ่งชัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 6,928,053.74 บาท ✓

ค่า FACTOR F งานชลประทาน= 1,2991

ค่า FACTOR F งานสะพานฯ 1,2354

ค่า FACTOR F งานสะพานฯ 1,2354

ค่า FACTOR F งานสะพานฯ 1,2354

ลงชื่อ ประธานกรรมการ (นายนิเวศ วงษ์บุญเลิศ)

ลงชื่อ กรรมการ (นายอุฑา บานเย็น)

ลงชื่อ กรรมการ (นายช่างชลประทานอาวุโส)

ลงชื่อ กรรมการ (นายเกียรติศักดิ์ กองชีพ)

ลงชื่อ กรรมการ (นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน)

ลงชื่อ กรรมการ (นายสมชาย อังศิริลาวัลย์)

ลงชื่อ กรรมการ (ผอ.คส.ชป.8)



